

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din com.Ciutulesti r.Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 289623,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|----------|------|----------|-------|-----------------|
| 1. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 245,5180 | 57,66 | 14156,568 |
| Total manopera | | | | | | 14156,56 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------------|
| 1. | 11202062010361 | Savura | m3 | 42,2000 | 80,00 | 3376,000 |
| 2. | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 42,2000 | 110,00 | 4642,000 |
| 3. | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 854,2800 | 145,00 | 123870,600 |
| 4. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 63,3000 | 145,00 | 9178,500 |
| 5. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 126,6000 | 0,00 | 0,000 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 141067,10 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------|------|----------|--------|-----------------|
| 1. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 10,0602 | 390,00 | 3923,478 |
| 2. | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 114,3620 | 210,00 | 24016,020 |
| 3. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 47,2640 | 110,00 | 5199,040 |
| 4. | 2952260003000 | Excavator | h-ut | 2,9640 | 350,00 | 1037,400 |
| 5. | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 10,9656 | 350,00 | 3837,960 |
| 6. | 29522700076111 | Distribuitor de criblura | h-ut | 4,4732 | 200,00 | 894,640 |
| 7. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 17,4708 | 280,00 | 4891,824 |
| 8. | 400051 | Autobasculante, tonaj pina la 7 t | h-ut | 9,7500 | 310,00 | 3022,500 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 46822,86 |

| | | |
|----------------------------------------------|--------|------------------|
| Total | Lei | 202046,52 |
| Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 % | 22,5 % | 3185,23 |
| Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 12 % | 12 % | 24627,81 |
| Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 5 % | 5 % | 11492,98 |
| TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 % | 20 % | 48270,51 |
| Total deviz: | | 289623,05 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor
locale din com.Ciutulesti r.Floresti****Investitor Primaria
com.Ciutulesti r.Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|----------------------|----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. Lucrari de reparatie | | | | | | |
| 1.1. Str.Renasterii | | | | | | |
| 1 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2 | | | 73,710 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1890 | 390,00 | 73,71 |
| 2 | D1134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 4368,940 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 145,00 | 2 740,50 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 145,00 | 217,50 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 110,00 | 110,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 80,00 | 80,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 390,00 | 16,38 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 350,00 | 90,30 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 110,00 | 123,20 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 210,00 | 569,10 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 280,00 | 115,92 |
| | 29522700076111 | Distribuitor de criblura | h-ut | 0,1060 | 200,00 | 21,20 |
| 1.2. Str.St.cel Mare | | | | | | |
| 3 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2 | | | 73,710 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1890 | 390,00 | 73,71 |
| 4 | D1134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 4368,940 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 145,00 | 2 740,50 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 145,00 | 217,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------|----------|
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 110,00 | 110,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 80,00 | 80,00 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 390,00 | 16,38 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 350,00 | 90,30 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 110,00 | 123,20 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 210,00 | 569,10 |
| | 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 280,00 | 115,92 |
| | 29522700076111 | Distribuitor de criblură | h-ut | 0,1060 | 200,00 | 21,20 |
| 1.3. Str.Valea Teiului | | | | | | |
| 5 | DI95 | Săpătură mecanizată a rigolelor în pământ de cat. II | 100 m3 | | | 6507,880 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 38,0000 | 57,66 | 2 191,08 |
| | 2952260003000 | Excavator | h-ut | 3,0400 | 350,00 | 1 064,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,3200 | 390,00 | 124,80 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,0800 | 350,00 | 28,00 |
| | 400051 | Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t | h-ut | 10,0000 | 310,00 | 3 100,00 |
| 6 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II | 100m2 | | | 73,710 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,1890 | 390,00 | 73,71 |
| 7 | DI134 | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 4368,940 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 1411122201661 | Piatră spartă 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 145,00 | 2 740,50 |
| | 14111222017521 | Piatră spartă 10-20 | m3 | 1,5000 | 145,00 | 217,50 |
| | 1411122201645 | Piatră spartă 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 110,00 | 110,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 80,00 | 80,00 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 390,00 | 16,38 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 350,00 | 90,30 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 110,00 | 123,20 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 210,00 | 569,10 |
| | 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 280,00 | 115,92 |
| | 29522700076111 | Distribuitor de criblură | h-ut | 0,1060 | 200,00 | 21,20 |
| 8 | DI134A1 | Corecție: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=5 | 100m2 | | | 913,500 |
| | 1411122201661 | Piatră spartă 20-70 mm | m3 | 1,2600 | 145,00 | 913,50 |
| 1.4. Str.M.Costin | | | | | | |
| 9 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II | 100m2 | | | 73,710 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,1890 | 390,00 | 73,71 |
| 10 | DI134 | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 4368,940 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 1411122201661 | Piatră spartă 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 145,00 | 2 740,50 |
| | 14111222017521 | Piatră spartă 10-20 | m3 | 1,5000 | 145,00 | 217,50 |
| | 1411122201645 | Piatră spartă 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 110,00 | 110,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|----------------|----------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 80,00 | 80,00 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 390,00 | 16,38 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 350,00 | 90,30 |
| | 2952240004105 | Compactator 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 110,00 | 123,20 |
| | 29522400040101 | Compactator 10 t | h-ut | 2,7100 | 210,00 | 569,10 |
| | 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire | h-ut | 0,4140 | 280,00 | 115,92 |
| | 29522700076111 | Distribuitor de criblură | h-ut | 0,1060 | 200,00 | 21,20 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrări de reparație a drumurilor locale din com. Ciutulești r. Florești

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 289 623,05 Lei

Intocmit în prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|-----------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |

1. Lucrări de reparație

1.1. Str. Renasterii

| | | | | | | |
|---|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|-----------|
| 1 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II | 100m2 | 18,0000 | 73,710 | 1326,780 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 3,4020 | 390,00 | 1326,780 |
| 2 | DI134 | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 18,0000 | 4368,940 | 78640,927 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|------------------|
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 88,9200 | 57,66 | 5127,127 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 340,2000 | 145,00 | 49329,000 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 27,0000 | 145,00 | 3915,000 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 18,0000 | 110,00 | 1980,000 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 18,0000 | 80,00 | 1440,000 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 54,0000 | 0,00 | 0,000 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,7560 | 390,00 | 294,840 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 4,6440 | 350,00 | 1625,400 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 20,1600 | 110,00 | 2217,600 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 48,7800 | 210,00 | 10243,800 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 7,4520 | 280,00 | 2086,560 |
| | 29522700076111 | Distribuitor de criblura | h-ut | 1,9080 | 200,00 | 381,600 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 79967,707 |
| | | Total Str.Renasterii | | | | 79967,707 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 5127,127 |
| | | 1.2. Str.St.cel Mare | | | | |
| 3 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea în goluri a pamintului sapat în teren catg. II | 100m2 | 6,8000 | 73,710 | 501,228 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,2852 | 390,00 | 501,228 |
| 4 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 6,8000 | 4368,940 | 29708,795 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 33,5920 | 57,66 | 1936,915 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 128,5200 | 145,00 | 18635,400 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 10,2000 | 145,00 | 1479,000 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 6,8000 | 110,00 | 748,000 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 6,8000 | 80,00 | 544,000 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 20,4000 | 0,00 | 0,000 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,2856 | 390,00 | 111,384 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 1,7544 | 350,00 | 614,040 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 7,6160 | 110,00 | 837,760 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 18,4280 | 210,00 | 3869,880 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 2,8152 | 280,00 | 788,256 |
| | 29522700076111 | Distribuitor de criblura | h-ut | 0,7208 | 200,00 | 144,160 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30210,023 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|------------------|
| Total Str.St.cel Mare | | | | | | 30210,023 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 1936,915 |
| 1.3. Str.Valea Teiului | | | | | | |
| 5 | DI95 | Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II | 100 m3 | 0,9750 | 6507,880 | 6345,183 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 37,0500 | 57,66 | 2136,303 |
| | 2952260003000 | Excavator | h-ut | 2,9640 | 350,00 | 1037,400 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,3120 | 390,00 | 121,680 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,0780 | 350,00 | 27,300 |
| | 400051 | Autobasculante, tonaj pina la 7 t | h-ut | 9,7500 | 310,00 | 3022,500 |
| 6 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2 | 9,0000 | 73,710 | 663,390 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,7010 | 390,00 | 663,390 |
| 7 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 9,0000 | 4368,940 | 39320,464 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 44,4600 | 57,66 | 2563,564 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 170,1000 | 145,00 | 24664,500 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 13,5000 | 145,00 | 1957,500 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 9,0000 | 110,00 | 990,000 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 9,0000 | 80,00 | 720,000 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 27,0000 | 0,00 | 0,000 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,3780 | 390,00 | 147,420 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 2,3220 | 350,00 | 812,700 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 10,0800 | 110,00 | 1108,800 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 24,3900 | 210,00 | 5121,900 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 3,7260 | 280,00 | 1043,280 |
| | 29522700076111 | Distribuitoar de criblura | h-ut | 0,9540 | 200,00 | 190,800 |
| 8 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5 | 100m2 | 9,0000 | 913,500 | 8221,500 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 56,7000 | 145,00 | 8221,500 |
| <i>Total</i> | | | Lei | | | 54550,537 |
| Total Str.Valea Teiului | | | | | | 54550,537 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 4699,867 |
| 1.4. Str.M.Costin | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|---------------------------------|
| 9 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2 | 8,4000 | 73,710 | 619,164 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,5876 | 390,00 | 619,164 |
| 10 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 8,4000 | 4368,940 | 36699,099 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 41,4960 | 57,66 | 2392,659 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 158,7600 | 145,00 | 23020,200 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 12,6000 | 145,00 | 1827,000 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 8,4000 | 110,00 | 924,000 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 8,4000 | 80,00 | 672,000 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 25,2000 | 0,00 | 0,000 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,3528 | 390,00 | 137,592 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 2,1672 | 350,00 | 758,520 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 9,4080 | 110,00 | 1034,880 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 22,7640 | 210,00 | 4780,440 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 3,4776 | 280,00 | 973,728 |
| | 29522700076111 | Distribuitor de criblura | h-ut | 0,8904 | 200,00 | 178,080 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 37318,263 |
| | | Total Str.M.Costin Inclusiv salariu | | | | 37318,263 2392,659 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 202046,530 |
| | | Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu | | | | 202046,530 14156,568 |
| | | Total | Lei | | | 202046,52 |
| | | Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 % | 22,5 % | | | 3185,23 |
| | | Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 12 % | 12 % | | | 24627,81 |
| | | Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 5 % | 5 % | | | 11492,98 |
| | | TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 % | 20 % | | | 48270,51 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 289623,05 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)